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軒先

5.0寸

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　地瓦

ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940品以上

野地板

軒先水切

軒先瓦座（H35×W30）

垂木

25
0

25
0

25
0

25
0

上釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

横釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

軒天井

野縁

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　軒先納まり図〔広小舞仕様〕

67

広小舞（H12×W90）

化粧鼻隠し

15

瓦
重

ね
ラ

イ
ン

70
mm
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ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30

5.0寸

軒先

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　地瓦

ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940品以上

野地板

軒先水切

軒先瓦座（H35×W30）

垂木

25
0

25
0

25
0

25
0

上釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

横釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

67

軒天井

野縁

化粧鼻隠し

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　軒先納まり図〔瓦座仕様〕

瓦
重

ね
ラ

イ
ン

70
mm
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図名

納入先

名称

作成日
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屋根材

屋根勾配
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ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　地瓦

ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940品以上

野地板

垂木

25
0

25
0

25
0

25
0

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　軒先納まり図〔ナゲシ仕様〕

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30

5.0寸

軒先

上釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

横釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

軒天井

野縁

化粧鼻隠し

軒先瓦座（H40×W65）

67

勾配付軒先水切

瓦
重

ね
ラ

イ
ン

70
mm
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25
0

25
0

25
0

25
0

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　地瓦

ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940品以上

野地板

軒先水切

垂木

3
5

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30

5.0寸

軒先

鼻隠し

上釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

横釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

富士スレート株式会社

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　軒先納まり図〔鼻隠し立上げ仕様〕

67

軒天井

野縁

化粧鼻隠し

瓦
重

ね
ラ

イ
ン

70
mm
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図名

納入先
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ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　地瓦

ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940品以上

野地板

軒先瓦座（H35×W30）

垂木

上釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

横釘：ｽﾃﾝﾚｽﾘﾝｸﾞ釘　φ2.75×L=65mm

広小舞化粧ｶﾊﾞｰ 25
0

25
0

25
0

25
0

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30

5.0寸

軒先

軒天井

野縁

化粧鼻隠し

ｴｱﾙｰﾌ･ﾄﾞﾘｰﾑ30　軒先納まり図〔広小舞化粧ｶﾊﾞｰ仕様〕

67

勾配付軒先水切

瓦
重

ね
ラ

イ
ン

70
mm


